UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 31 tháng 12  năm 2024

GIẤY MỜI
Họp bàn Kế hoạch bồi dưỡng học sinh giỏi chuẩn bị tham gia kỳ thi học sinh giỏi

lớp 9 cấp tỉnh năm học 2024-2025

Để thống nhất một số nội dung liên quan đến Kế hoạch bồi dưỡng đội tuyển học
sinh giỏi tham dự kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp tỉnh năm học 2024-2025. Cuộc họp do
đồng chí Nguyễn Văn Phúc – Trưởng phòng chủ trì.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền trân trọng kính mời:
- Lãnh đạo và chuyên viên THCS Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Đại diện lãnh đạo các Trường: THCS Phong An, THCS Phong Hiền, THCS

Nguyễn Duy, THCS Phong Hòa, THCS Phong Bình, THCS Điền Lộc, TH&THCS Điền
Hòa, THCS Điền Hải, THCS Phong Hải;

- Giáo viên dự kiến tham gia Bồi dưỡng các đội tuyển học sinh giỏi chuẩn bị tham
dự kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp tỉnh năm học 2024-2025. (Có danh sách kèm theo).
           Thời gian: 14h00 ngày 06/01/2025 (Chiều thứ hai)
            Địa điểm: Hội trường Trường THCS Nguyễn Duy.
            Kính mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như kính mời;
- Lưu CM, VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn phúc

2

DANH SÁCH GIÁO VIÊN MỜI HỌP
(Theo giấy mời số ……./GM-PGDĐT ngày 31/12/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

TT Họ và tên Đơn vị Chuyên
môn Ghi chú

1 Văn Thị Thu Hương TH&THCS Điền Hòa Toán
2 Lữ Lượng TH&THCS Điền Hòa Địa lí
3 Nguyễn Thị Khoa Diễm TH&THCS Điền Hòa Lịch sử
4 Nguyễn Thị Sê TH&THCS Điền Hòa Tin học
5 Bùi Thị Xuân Hương TH&THCS Lê Văn Miến Sinh học
6 Trần Thị Thu THCS Điền Hải Ngữ văn
7 Trịnh Bá Cường THCS Điền Hải Địa lí
8 Đào Thị Mĩ Linh THCS Điền Lộc Hóa học
9 Mai Kim  Chung THCS Nguyễn Duy Ngữ văn
10 Phan Văn Lộc THCS Nguyễn Duy Toán
11 Trần Thị Như Ý THCS Nguyễn Duy Tiếng Anh
12 Hoàng Thị Kiều Ly THCS Nguyễn Duy Hóa học
13 Ngô Thị Thuận THCS Nguyễn Duy Lịch sử
14 Hồ Thị Thanh Bình THCS Phong An Ngữ văn
15 Phan Thị Na THCS Phong An Toán
16 Đào Thị Kim Chi THCS Phong An Tiếng Anh
17 Ngô Văn Tạo THCS Phong An Vật lý
18 Lê Thị Tâm Bình THCS Phong An Sinh học
19 Nguyễn Thị Hằng THCS Phong An Tin học
20 Nguyễn Thị Thanh Thuỷ THCS Phong Bình Tiếng Anh
21 Phạm Thị Như Thúy THCS Phong Bình Địa lí
22 Nguyễn Viết Tính THCS Phong Bình Lịch sử
23 Lê Thị Hạnh THCS Phong Hiền Ngữ văn
24 Ngô Thị Thúy THCS Phong Hiền Toán
25 Nguyễn Duy Sản THCS Phong Hiền Hóa học
26 Nguyễn Văn Thành THCS Phong Hòa Toán
27 Nguyễn Khoa Trí THCS Phong Hòa Tiếng Anh
28 Nguyễn Văn Khuyên THCS Phong Hòa Vật lý
29 Đoàn Ngọc Chimh THCS Phong Mỹ Vật lý
30 Trần Quang Thạnh THCS Đặng Văn Hòa Địa lí
31 Hoàng Thị Hằng THCS Phong Hải Sinh học
32 Hồ Thị Hường THCS Phong Hải Tiếng Anh

Tổng cộng danh sách có 32 giáo viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:57:25+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:57:33+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!